VITÓRIA, 08 de novembro de 2022.

De: DEL - Departamento Legislativo
Para: DDI/Arquivo

Referência:
Processo nº 14476/2022
Proposição: Requerimento - Juntada de Documentos n° 28/2022

Autoria: Armandinho Fontoura

Ementa: O Vereador Armandinho Fontoura, no uso de suas atribuições regimentais, vem,
REQUERER A JUNTADA DE DOCUMENTO no processo 14476/2022, que segue com os
seguintes termos:

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Apensação

Ação realizada: Apensado

Descrição:
Segue para arquivamento.

Próxima Fase: Para Arquivar

Julia Carellos Santos Scardua
Diretor Depto Legislativo

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003600310032003400330038003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-11-08T14:52:31-0300